
  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 18. května 2022 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU – Rekonstrukce objektu koleje G“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ve výkazu výměr profese Silnoproudá elektroinstalace je položka č. 2.61 s textem: Elektroinstalační 
trubka prům. 32 mm ohebná, se zvýšenou mech. odolností. Tato položka má nulovou výměru. Podle 
bodu 6.2 požadavků na způsob zpracování cenové nabídky máme ocenit všechny položky výkazu výměr. 
Máme výše uvedenou položku oceňovat, přestože má nulovou výměru? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, jedná se o určení cenové hladiny pro tento výrobek. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ve výkazu výměr profese Slaboproud jsou rovněž položky s nulovou výměrou. Jedná se o položky: 4.16; 
5.15; 6.6. Podle bodu 6.2 požadavků na způsob zpracování cenové nabídky máme ocenit všechny 
položky výkazu výměr. Máme výše uvedené položky oceňovat, přestože mají nulovou výměru? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, jedná se o určení cenové hladiny těchto výrobků. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ve výkazu výměr profese Silnoproudá elektroinstalace a Slaboproud jsou položky rozděleny na dodávku 
a montáž. Podle bodu 6.2 požadavků na způsob zpracování cenové nabídky máme ocenit všechny 
položky výkazu výměr. Rozumíme správně, že oceněná položka je ta, která má oceněnou alespoň jednu 
cenu (dodávku nebo montáž)? 
 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, některé položky z logiky věci mají pouze montáž (např. instalace SW), jiné pouze dodávku. 
U většiny položek se ale oceňuje oboje. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ve výkazu výměr profese Slaboproud jsou komponenty strukturované kabeláže v provedení STP cat6A. 
Kabel v položce 10.1 je ale v provedení UTP cat 6A. V technické zprávě je uvedeno: Datové rozvody ve 
standardu FTP Cat.6. Kamery připojeny kabely FTP Cat.6 a napájeny z PoE switchů. Výše uvedené 
požadavky si navzájem rozporují. Specifikujte prosím jednotný standard pro všechny prvky pasívní 
strukturované kabeláže (kategorii kabelu, stínění, požární odolnost atd). 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jednotný standard pro všechny prvky strukturované kabeláže je uveden v přílohách technické zprávy 
slaboproudé instalace. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ve výkazu výměr profese Slaboproud jsou položky č.1.47; 2.33 a 3.28 s textem: Nonstop servis a 
podpora …. s výměrou: 1 soubor. Detailně specifikujte, co máme v uvedených souborech ocenit. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Nonstop servis a podpora znamená, že provozovatel systému resp. správce/dodavatel bude investorovi 
k dispozici k řešení problému ve smyslu 24 hod./7 dní v týdnu. Servis bude zabezpečen např. technikem 
na telefonu (operátorem), který zanalyzuje případný problém na dálku, pokud to technologie umožní, a 
dle potřeby vyrazí na lokalitu zjistit fyzický stav a dle potřeby provést výměnu vadných komponent atp. 
samozřejmě po uplynutí záruční lhůty bude měněný HW náležitě zpoplatněn, nicméně dodavatel by měl 
zajistit údržbu, servis a podporu v rozsahu definovaném smlouvou a za dohodnutých podmínek. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Ve výkazu výměr profese Silnoproudá elektroinstalace je u položek spínačů a zásuvek uvedeno: (barvu a 
typ upřesní architekt). Můžete stanovit nezávaznou referenční řadu spínačů a zásuvek, která bude 
reprezentovat cenový a kvalitativní standard akceptovatelný architektem? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Pro nacenění lze vybrat referenční řadu, odpovídající kvalitativně a designově charakteru daného 
prostoru - viz příloha vizualizace interiéru. Není zde požadavek na atypickou barevnost - předpoklad bílá 
barva, ani na atypické tvarosloví - předpoklad hranaté tvary bez přílišného zaoblení. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

V dokumentu s názvem 548_Příloha č. 6_Popis vybraných prvků stavby k předložení katalogových listů a 
vzorků zadavatel požaduje uvést konkrétní výrobky a výrobce. Rozumíme správně, za zadavateli postačí 
v každém řádku uvést alespoň jeden nebo dva klíčové prvky systému? Například pro EPS - systém 
požární signalizace uvedeme ústřednu EPS. 



  
STRANA 

3 / 3  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ano, např. u technologického zařízení EPS – systém požární signalizace požaduje zadavatel doplnit popis 
zařízení, konkrétní typ a uvést výrobce pro ústřednu EPS, 5 pozic, kompatibilní se stávajícím systémem 
areálu. 
 
 
S pozdravem 

 

 

Ing. Jiří Udatný 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-05-18T14:45:18+0200
	Ing. Jiří Udatný




